Ayuntamiento Municipal de Villa Jaragua
Estado de Resultados - Manejo Residuos Solidos
Del 01/01/2018 al 31/12/2018

Valores en RDS

INGRESQS:
Transferencia de Ley
Prestamo Regalia
Otros Ingresos
TOTAL INGRESOS

COSTOS:

Nomina Brigadas Especiales

Nomina Ornato y Saneamiento de Calles, Plazas y Parques
Nomina Manejo Residuos Solidos

TOTAL COSTOS

RESULTADO BRUTO

GASTOS:
Aceites y grasas

Regalia

Contribuciones al seguro de salud
Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones al seguro de riesgo laboral
Nomina Manejo Residuos Solidos
Mantenimiento Vertedero
Mantenimiento y reparacion de equipos de transporte
Llantas y Neumaticos

Combustible

TOTAL GASTOS

RESULTADO NETO

4,730,201.41
196,150.00

982,200.00
2,296,012.93
324,900.00

63,478.92
223,175.99
28,175.66
28,215.40
4,768.80
93,600.00
6,580.00
259,045.35
58,820.00
449,682.00

4,926,351.41 -

3,603,112.93

Ericxon MI. Cuevas Ferreras

Tesorero Municipal

1,323,238.48

1,215,542.12

107,696.36




